e Información de la Seguridad Social (CAISS) en
Osuna (Sevilla).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Sin determinar.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ciento veinte millones
(120.000.000) de pesetas (721.214,53 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General del INSS en
Madrid y Dirección Provincial del INSS en Sevilla.

b) Domicilio: Calle Padre Damián, 4 y 6 (plan-
ta 3.a, ala C), en Madrid, y calle Sánchez Perrier,